
2020年10月27日

新たな『プリンス プロミス』でより安全および安心をお約束

プリンス ワイキキ 2020年11月1日より営業再開のお知らせ
35%オフのお得なプラン「#ハワイ早く行きたい」が本日より予約開始

PRESS RELEASE

プリンスリゾーツハワイインク【本社：米国ハワイ州ホノルル市郡、社長 キサン・ジョー】が運営するプリンス ワイキキ【本
社：米国ハワイ州ホノルル市郡】は、2020年3月より営業を休止しておりましたが、ハワイ州が2020年10月15日より州
外の訪問者を対象に事前検査プログラムを開始し迎え入れることから、2020年11月1日より営業を再開いたします。

これに伴い、2021年の宿泊が35%オフになる特別割引プラン「#ハワイ早く行きたい」の予約を本日より開始いたします。

営業再開にあたり、お客さまの健康、安全および安心をお約束する『プリンス プロミス』を新たに策定いたしました。『プリン
ス プロミス』は、アメリカ疾病予防管理センター（CDC: Center for Disease Control and Prevention）およびハワ
イ・ロッジング＆ツーリズム協会（HLTA: Hawaii Lodging and Tourism）からの指示に従い定めております。『プリン
ス プロミス』に関する主な内容を紹介しているムービーもご用意し、ハワイの景色を楽しみながらご覧いただきたいと考えてい
ます。

またプリンス ワイキキでは、お客さまをお迎えできないこの期間に、施設のメンテナンスを行ってまいりました。プールエリアや
クラブラウンジはデッキを塗り替え、ナイオブリスにあるカバナはデザインをアップグレード。オーシャンフロントカバナはメインプール
が見渡せる場所に移動したほか、利用時に含まれるサービス内容にクラブラウンジへのアクセスを追加できるようにしました。

そして営業再開に伴い、ハワイロスとなり、早くハワイに行きたいと思われている皆さまに向けた特別な割引プラン「#ハワイ
早く行きたい」をご用意いたしました。本プランからご予約いただくと、2021年のご宿泊を35%割引の特別料金でご利用い
ただけます。

今後も皆さまによりよいサービスを提供し、快適な時間を過ごしていただくことを最優先に、取り組んでまいります。

■特別割引プラン「#ハワイ早く行きたい」概要

予約受付期間｜2020年10月27日(火)～11月3日(火)

プラン内容｜宿泊料金35%割引、正午12時チェックイン（通常のチェックイン開始時間は午後3時）

ベッドタイプリクエストの確約

宿泊期間｜2021年1月3日(日)～12月21日(月)

※次の期間はご利用いただけません｜2021年7月2日(木)～7月5日(日)

※その他空室状況によりご利用いただけない日程があります。

詳細についてはプリンス ワイキキHP（http://jp.princewaikiki.com/specials#Plan-List）をご確認ください。



■施設メンテナンス

アロハ。今年の春以降日本の皆さまをお迎えできる機会がない状況ですが、皆様いか
がお過ごしでしょうか？
プリンス ワイキキは2017年にリブランディングして以来、より快適な客室やハーバーを臨
むインフィニティープールなど、皆さまより高い評価を頂戴してまいりました。

今年は残念ながら予想以上の長期休業になりましたが、この期間を利用し、皆さまに
愛されるプールエリアの施設を改善いたしました。営業再開後は、今まで以上に思い出
深い時間を過ごしていただける空間にアップグレードしていると自負しています。

また、サービス面に関してはお客さまの健康、安全および安心をお約束するべく、「プリン
ス プロミス」と称して新たなルールを策定しました。これをもとに、スタッフのニューノーマル
に対応するトレーニングを強化し、衛生管理を徹底し、皆さまをお待ちしております。

一日でも早く日本の皆さまをまたお迎えし、ご滞在を楽しんでいただける日が訪れること
を楽しみにしております。

総支配人 ジョシュア・ハーグローブ

■『プリンス プロミス』ムービー

＊『プリンス プロミス』の詳細はこちらから：http://jp.princewaikiki.com/princepromise

デッキを全面塗り替え デッキを全面塗り替え

＜プールエリア＞ ＜クラブラウンジ＞

http://jp.princewaikiki.com/princepromise


■ロビー
ハワイのアーティスト、カイリ・チュン氏によ
る印象的なアート作品が展示されてお
り、くつろいだ時間を楽しむ現代的で洗
練された雰囲気に生まれ変わりました。

■インフィニティープール
目の前に海の絶景が広がるインフィニ
ティープール。プールサイドでは、お食事
やカクテルなどもお楽しみ頂けます。
フォトジェニックなスポットとして注目を集
めています。

■客室
全室オーシャンフロントの客室。海や砂
をイメージした落ち着いたカラーのナイオ
の花を描いたモダンな雰囲気のお部屋
です。

近年、ハワイへの渡航者が増加傾向の中、ワイキキエリアでは鉄道などの交通インフラの整備や、高級コンドミニアムの建設など、数多くの再開
発が進められています。「プリンス ワイキキ」は再開発地区であるカカアコ地区と、従来より都市部であるワイキキの中間に位置するという立地か
らも注目を集める、今話題のホテルです。
ワタベウェディングと提携し新設した「ラニレア チャペル」や、海外進出第一号店として活美登利がオープンした「KATSUMIDORI SUSHI
TOKYO」、「ホノルル・コーヒー」などテナントも魅力の一つとなっております。

【プリンス ワイキキの日本語公式Instagram】
ホテルの魅力だけではなく、ハワイの魅力をご紹介しているプリンス ワイキ
キの公式Instagram（@princewaikiki）より、待望の日本語公式
Instagram（@princewaikikijp）がOPENいたしました。是非フォ
ローをして、ハワイ気分・プリンス ワイキキ気分を味わってください。

■PRINCE WAIKIKI概要


